
Sängkantsficka
Design Sue Hausmann, USA

Material:
. Småmönstrat tyg till framstycken, 45 cm
. Randigt eller annat småmönstrat tyg till bakstycken 45 cm
. Vadd, 45 cm
. Smalrandigt tyg till passpoaler, 60 cm
. Snodd till passpoaler och för att knyta fast en penna, 3,65 m
. Kulspetspenna/blyertspenna i en färg som passar till tyget
. Husqvarna Viking passpoalfot (nr 411 85 10-45)
. Husqvarna Viking övermatare

TILLKLIPPNING
Klipp till en del av vardera storleken av de olika tygerna, se nedan (en till framstyckena och en till
bakstyckena). Klipp till en del av vardera storleken av vadden.
41 x 71 cm till framstycke, bakstycke, vadd
41 x 25 cm till övre fickas framstycke, bakstycke, vadd
41 x 13 cm till nedre fickas framstycke, bakstycke, vadd

Obs! I alla mått ingår 12 mm sömsmån.

SÅ HÄR GÖR DU
Quilta framstyckena med vadden: Lägg vadden mot avigsidan på framstycket och de båda fick-
orna. Nåla eller tråckla ihop lagren eller håll ihop dem med textillim (för tillfällig montering).

Kanalquilta det stora framstycket. Byt till övermatare och sätt på höger kant-/quiltlinjal och rikta in
linjalen 5 cm från nålen. Tryck på raksöm eller någon av de speciella serpentin-sömmarna för
quiltning . Låt kant-/quiltlinjalen följa kanten på tyget och sy den första raden. Placera linjalen vid
den första sömraden och sy nästa rad. Fortsätt på samma sätt över hela framstycket.

K E E P I N G  T H E  W O R L D  S E W I N G



För att quilta den större övre fickdelen med enstaka låsande
stygn trycker du på en av dina favoritsömmar bland dekor-
sömmarna och sedan STOP. Vi valde sömmen . Illustration 1.

Gör prickar med pictogrampennan över hela ytan på var 5 cm,
2,5 cm från överkanten. Förskjut varannan rad. Sy ett stygn i
varje markering. Illustration 1. Illustration 2.

Förbered den minsta fickan för brodering. Sy fast fickan med
raksöm (eller fäst den med spraylim) på ett stycke av
Husqvarnas rivbara mellanlägg som ska vara större än broder-
bågen. Välj ett lämpligt broderi. Det är svårt när det finns så
många vackra broderier att välja mellan. I Husqvarna Viking
broderböcker visas broderierna i naturlig storlek. Överför
brodermönstret till placeringsmallen. Lägg mallen på fickan och
mellanlägget och markera placeringslinjerna, mitten, överkant,
nederkant och sidor. Illustration 3.

Spänn fast fickan och mellanlägget i broderbågen. De marke-
rade linjerna ska stämma med motsvarande linjer på broder-
bågen. Sy broderiet.

PASSPOALER
Klipp 4 cm breda snedremsor på snedden av ett randigt tyg.
Genom att remsan klipps på snedden blir passpoalen diagonalt
randad. Snedremsan bör vara ca 3,30 m. Skarva remsorna
genom att lägga dem räta mot räta i 90° vinkel och sy ihop
dem på snedden. Illustration 4.
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Byt till passpoalfoten. Lägg snodden på snedremsans avigsida,
svep tyget om den och stick in snedremsan och snodden under
passpoalfoten. Se till att snodden hamnar i spåret på pressar-
fotens undersida. Tryck på raksöm och sy.
Fortsätt sy fast passpoalen på båda fickornas överkanter och
runt hela
bakstycket.

FODRA FICKORNA
Lägg ihop fickornas bakstycken med framstyckena räta mot
räta med passpoal mellan enl bild och sy längs passpoalkanten
med passpoalfoten. Ändra nålläget så att nålen kommer
aningen närmare passpoalen. De första sömraderna ska täckas
helt. Vräng fickorna mot rätsidan och pressa. Illustration 5.

Nåla fast den stora fickan på framstycket med fickans avigsida
mot framstyckets rätsida. Var noga med att passa ihop neder-
kanten. Lägg den mindre fickan ovanpå den större med rät-
sidan vänd uppåt. Passa ihop nederkanten. Illustration 6.

Låt passpoalfoten sitta kvar och sy fast fickorna på framstycket
längs sidorna och vid nederkanten.

Knyt fast en kulspetspenna eller blyertspenna i ena ändan på
en snodd och nåla fast den andra ändan vid överkanten på den
stora fickans ena sida. Stoppa ner pennan och snodden i fickan
så att de inte är i vägen vid den avslutande sömmen.

Lägg backstycket ovanpå framstycket och fickorna med rätsidorna
mot varandra. Sy runt ytterkanten men lämna en öppning i
nederkanten att vända genom.

Vänd ut rätsidan genom öppningen och pressa noga. Sy ihop
öppningen med kantstickning.

Lägg en bok, tidning eller något annat i fickorna och markera
var fickorna ska delas. Sy vertikalt över markeringarna med en
dekorsöm.

Stick in den övre halvan av sängkants-fickan under madrassen,
fyll fickorna och allt finns inom bekvämt räckhåll!
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